
 
 

  

 
Guideline Geo AB (publ) är världsledande inom området geofysik. Guideline Geo utvecklar och marknadsför lösningar inom 
fyra starkt tillväxande globala segment: Kartläggning av vattenförekomster, övervakning och kartläggning av 
miljöföroreningar, undersökning inför uppförande av byggnation och underhåll av infrastruktur samt undersökning och 
kartläggning vid gruvdrift och mineralutvinning. I koncernen ingår MALÅ och ABEM med hög teknisk kompetens, innovativa 
lösningar och världsledande globala varumärken. Guideline Geos aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 

 

 
 

Långsiktiga finansiella mål för Guideline Geo 
 
Guideline Geo publicerar långsiktiga finansiella mål och uppdaterar strategin för hur vi ska ta oss dit. 
Våra långsiktiga mål för lönsam och hållbar tillväxt är: 
 
Nettoomsättning 
Målet är tvåsiffrig procentuell årlig tillväxt, som huvudsakligen är organisk. Som referens uppgick 
tillväxten 2022 till 22 procent.  
 
Rörelsemarginal (EBIT) 
Målet är att successivt förbättra rörelsemarginalen för att senast 2027 nå 8 procent EBIT. Som 
referens uppgick rörelsemarginalen 2022 till 4 procent. 
 
Kassaflöde 
Målet är ett positivt och växande kassaflöde varje år. Som referens uppgick kassaflödet 2022 till 6,4 
MSEK.  
 
Övrigt 
Vi har en ambition att genomföra förvärv som ligger i linje med företagets strategi.  
 
Det är positivt att vi slagit fast ambitiösa men realistiska finansiella mål och att vi uppdaterar 
strategin för att ta oss dit säger Malin Siberg, vd Guideline Geo. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Malin Siberg, VD, Guideline Geo AB (publ), tel. +46 73 044 60 11 
Jonas Nordstrand, Ekonomichef, Guideline Geo AB (publ), tel. +46 70 556 06 37  
www.guidelinegeo.com  
 
Denna information är sådan information som Guideline Geo AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 maj 2023, klockan 18:00 CEST.   
 

Guideline Geo (GGEO) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified 
Adviser.   
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